REQUERIMENTO Nº  448/2001

                                     ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES AO SR. PREFEITO MUNICIPAL QUANTO À CAMPANHA DO AGASALHO.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, na forma regimental, após a aprovação do Soberano e Nobre Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a S.Exa. que se digne prestar informações a esta Câmara com relação à forma como foi conduzida a Campanha do Agasalho deste ano, esclarecendo-nos se houve alguma espécie de cobrança para a entrega dos cobertores e agasalhos arrecadados, bem como quantas famílias foram beneficiadas com essa promoção.

                                    SALA DAS SESSÕES, 22 de agosto de 2001.

EDVALDO HÚNGARO

Vereador – PPS